














Nazwa projektu - to przyjazna nazwa projektu, która 

będzie widoczna w panelu Brand24. To pole nie ma 

żadnego związku z typem, czy jakością wyników jakie 

będzie zbierać Brand24.

Zwroty kluczowe – lista słów lub zwrotów 

identyfikujących Twoją markę, produkt lub temat. 

Przykłady: nike, tesco, bank spółdzielczy, bramy 

garażowe.

Słowa wymagane – Lista słów lub zwrotów, które 

pozwalają uszczegółowić Twoje wyniki pozostawiając 

tylko te wpisy, które zawierają wszystkie słowa 

wymagane jednocześnie.

Słowa wykluczone - lista słów lub zwrotów, które 

podobnie jak słowa wymagane, pozwalają 

uszczegółowić wyniki lub odrzucać wyniki 

bezwartościowe. Wszystkie wpisy zawierające 

którekolwiek ze słów wykluczonych będą odrzucane i 

nie zapisywane na Twoim koncie Brand24.

Ustawienie projektu:



Wyniki to zakładka pozwalająca przeglądać i zarządzać wynikami zbieranymi przez Brand24. Wyniki są automatycznie przydzielane do jednej z 8 kategorii. Zakładka 

umożliwia również filtrowanie wyników po dacie, sentymencie (pozytywnym lub negatywnym nastroju wyniku), domenie, autorze z mediów społecznościowych, płci a 

także słowach lub zwrotach, które wyniki mogą zawierać

Oznacz – opcja pozwalająca błyskawicznie oznaczyć wynik jako obsługiwany lub obsłużony. 

Źródło – przycisk wyświetlający informacje o źródle wyniku. 

Grupuj – przycisk pozwalający na przypisanie pojedynczego wyniku do określonej grupy. 

Usuń – przycisk, który umożliwia nie tylko usuwanie pojedynczych wyników, ale również usuwanie wszystkich wyników z wybranej domeny lub wybranego autora. 

Sentyment – przycisk pozwalający na ręczne przypisanie sentymentu dla pojedynczego wyniku.

Wyniki:



Dzięki zakładce Analiza możesz błyskawicznie dotrzeć do 
kluczowych witryn i użytkowników Social Media, którzy 
budowali i budują nastroje wokół Twojej marki czy 
produktu. Wykorzystaj tą wiedzę przy planowaniu 
internetowych kampanii reklamowych. W zakładce 
znajdziesz: 

Listę użytkowników portali społecznościowych, którzy 
mieli największy wpływ na Twój projekt (markę, produkt 
lub temat)

Listę najaktywniejszych użytkowników - najczęściej 
wypowiadających się na tematy związane z Twoim 
projektem.

Lista najbardziej interaktywnych wpisów – wyniki z 
social media o największej, łącznej liczbie interakcji 
(polubień, udostępień, komentarzy i ich odpowiedników) 
na serwisach Facebook, Twitter i Instagram.

Kontekst dyskusji to zestawienie najpopularniejszych 
słów pojawiających się w otoczeniu monitorowanej frazy.

Podział kategorii – procentowy udział poszczególnych 
kategorii w całkowitej liczbie wyników.

Listę najaktywniejszych witryn, na których wyniki 
związane z Twoim projektem pojawiają się najczęściej.

Analiza:



Zakładka zawierająca informacje na temat źródeł wyników zbieranych przez Brand24 dla wybranego projektu. To lista witryn, z których pochodzą wyniki, a 

także użytkowników serwisów społecznościowych, którzy mówili o Twojej marce, produkcie lub monitorowanym przez Ciebie temacie.

W przypadku tej drugiej kategorii źródeł - możesz błyskawicznie podglądać informacje na temat wybranych użytkowników Social Media. Chodzi tu głównie 

o liczbę znajomych / śledzących, a także ilość wyników pochodzących z wybranego źródła.

Źródła:



Można w niej zestawić ze sobą do 4 różnych projektów ze swojego konta, dzięki czemu 
można łatwiej porównać ze sobą chociażby swoją markę i konkurencję.

Porównanie:




